



RFC EMISOR: FDI140626773
NOMBRE EMISOR: Ferre10 S.A. de C.V.
DOM EMISOR: Av. Carretera Lago de Guadalupe 870 Col. Margarita Maza de Juárez, Atizapán de Zaragoza C.P. 52926, Edo. de México
 TEL. 2451 9355 contabilidad@ferre10.com
REGIMEN FISCAL: Persona Moral

Fecha
30 de junio de
2021 19:57:25

Factura
FAC2_0014927

Folio Fiscal
577DA87D-
D429-4A70-9097-63CA69B35B
4F

DOM. SUCURSAL: MARIANO ESCOBEDO 18, IGNACIO ZARAGOZA, VILLA NICOLAS ROMERO, ESTADO DE MEXICO MEXICO 54457, 58213353
RFC RECEPTOR: XAXX010101000
NOMBRE RECEPTOR: PUBLICO EN GENERAL
DOM. RECEPTOR: MARIANO ESCOBEDO S/N 18, ZARAGOZA, NICOLAS ROMERO, CP.54457, TEL. 58214725, ventas2@ferre10.com.mx
USO CFDI: G03 GASTOS EN GENERAL

CÓDIGO	CLAVE	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
PTZ029	30102304	2	P-100 ZINTRO CAL 18	H87	PIEZA	\$432.75	\$865.50
H.BIS002	31162403	2	BISAGRA 5/8"	H87	PIEZA	\$7.16	\$14.32
HSOL011	23271810	.5	SOLDADURA 6013 1/8 SUPER 13	KGM	KILO	\$53.33	\$26.67
H.TEJ003	31163200	2	TEJUELO NEGRO 1 1/2"	H87	PIEZA	\$31.03	\$62.06
H.BIV003	31163200	2	BIBEL MEDIANO	H87	PIEZA	\$51.72	\$103.44

Total Con Letra MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y TRES PESOS 51/100 M.N.	Total SUBTOTAL: 1,071.99 DESCUENTO: 0.00 IVA 16.00% 171.52 TOTAL: 1,243.51
---	--

CADENA ORIGINAL
 ||1.1|577DA87D-
 D429-4A70-9097-63CA69B35B4F||FIN1203015JA|U|L+i8j5j7Xtyh/rpRpRG8GgXJbKVAHdsQYALnE5Gqi4DNdKkmlu5F842eOkUf2BckiaqWmIYDt1mIMF6xLwgxDd4hPYxeF2Djn6Uk3qzN1hdypKBfIL57INxWkEHhocj00HzSt3II6jAslAozVtWVIDtS1JZeQNWW50NGjbLE9qk25dGCrj505j89rVGtkUbbPJZ7Uy5vunvbENdCiWb39H/M9MU1Z|nLj0U6sylyW9rBL/FxzF9y9lun8eMqywl/Rr7gMT7dGCy9RO2UwplpYpf9q7wHL57dMRL4OHhnFk4yQUnNeKejzoZa9BDxsSHJ7|AbwOcbTeDIHwxzA=||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
 UtL+i8j5j7Xtyh/rpRpRG8GgXJbKVAHdsQYALnE5Gqi4DNdKkmlu5F842eOkUf2BckiaqWmIYDt1mIMF6xLwgxDd4hPYxeF2Djn6Uk3qzN1hdypKBfIL57INxWkEHhocj00HzSt3II6jAslAozVtWVIDtS1JZeQNWW50NGjbLE9qk25dGCrj505j89rVGtkUbbPJZ7Uy5vunvbENdCiWb39H/M9MU1Z|nLj0U6sylyW9rBL/FxzF9y9lun8eMqywl/Rr7gMT7dGCy9RO2UwplpYpf9q7wHL57dMRL4OHhnFk4yQUnNeKejzoZa9BDxsSHJ7|AbwOcbTeDIHwxzA=||

SELLO DIGITAL DEL SAT
 j44n7JhPepJgHBk5qC5dCBbZtSZAFwrPHKLy+QnwS4SRKH1DxCeo9uKnFEH20MKm+MhZc+ANm3MqP5oTptCLbmxuoX1aUOWiEiqNlba5ZyAWht3Lf6eyUhKyaHBcijiU+Hq1G333Wb50z66mIuIvI5Y9+RJI1/fiPCPg4N4yYrZ6jWF0Ry3AVg59ggAHyndim1pbjN8/uT3YyZWVPot9hdTP3hOj3cHm1sgz0tj9SaZlv78sjF2IbfiHg380cuQbNDXlaerezXsmUL3tN3r6YWz5CE5HdmN6nvxUcxuC306U3D0MduT1q1CCBU9sn5+Yo0UTFnDDbx9xHtefA=||

OBSERVACIONES
 ESTA FACTURA SUSTITUYE LA NUMERO 14821

	Lugar, fecha y hora de emisión:	54457 30 de junio de 2021 19:58:54	Version CFDI: 3.3
	Fecha y hora de certificación:	30 de junio de 2021 19:57:25	Moneda MXN
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000411703056	Tipo Cambio \$1
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000504204441	
	Método de pago:	PPD-Pago en parcialidades	
	Forma de pago:	99 Por Definir	
	Condiciones de pago:	A CREDITO	
Número de Remisión:	VEN2_0015437		